[bookmark: _GoBack]关于确定田峻等5名同志为入党积极分子的公示
经支部委员会研究，现将田峻等5名同志列为入党积极分子。根据发展党员工作有关要求，现将其有关情况公示如下：
田峻，男，汉族，普通高中学历，河南省信阳市浉河区金牛山管理区和孝营村人，2005年10月31日出生，2025年03月01日提出入党申请。
汪倩仪，女，汉族，普通高中学历，四川省德阳市绵竹市富新镇上庵村人，2006年07月22日出生，2025年03月01日提出入党申请。
陈南，男，白族，普通高中学历，云南省大理白族自治州永平县杉阳镇杉阳村人，2004年12月18日出生，2025年03月01日提出入党申请。
罗利民，男，汉族，普通高中学历，贵州省贵阳市云岩区大营路街道办事处沙河花园社区人，2006年11月08日出生，2025年03月01日提出入党申请。
张凯轩，男，汉族，普通高中学历，山西省临汾市尧都区金殿镇伍默村人，2007年02月08日出生，2025年03月01日提出入党申请。
公示时间：2025年09月30日至2025年10月13日（公示时间为5个工作日），公示期间，党员和群众可来电、来信、来访，反映公示对象在理想信念、政治立场、思想作风、工作表现、群众观念、廉洁自律等方面的情况和问题。反映问题应实事求是、客观公正。以个人名义反映问题的，要签署本人真实姓名。
联系人：仲珊
联系电话：13757292182
地址：工学院25幢123办公室
中共湖州师范学院工学院材料工程系学生支部委员会
2025年09月30日